
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Чернігівський промислово-економічний коледж Київського національного 

університету технологій та дизайну
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №103-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернігівський промислово-економічний 
коледж Київського національного університету технологій та дизайну у 2019 році 
та рішення приймальної комісії від «29» липня 2019 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Гайдей О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернігівський промислово-

економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 103-К

022 Дизайн/022.01 Графічний 
дизайн Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5251060 Габелєва Анастасія Станіславівна 50986069 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 28,8

5248296 Єфименко Єлизавета Сергіївна 50981949 EH 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 27,9

5310778 Жарницька Олена Дмитрівна 51307495 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 34,6

5290256 Кохановський Євгеній Миколайович 50985047 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 28,9

5315050 Науменко Катерина Сергіївна 50972136 EH 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 31,9

1



5335175 Рудик Дарина Олегівна 50968378 EH 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 32,4

5312629 Савенок Марія Вікторівна 50986067 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 30

5338679 Селюченко Євгенія Василівна 50985487 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Графічний дизайн 29,4

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернігівський промислово-

економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 103-К

071 Облік і оподаткування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5338850 Безручко Віталій Сергійович 50985651 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 26,7

5255096 Верещако Поліна Олександрівна 50984661 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 27

5496933 Гаврик Анна Сергіївна 51082924 EH 16.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 25,6

5317209 Колесник Ірина Павлівна 50990655 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 14,7

5252439 Савенко Ангеліна Володимирівна 51293368 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 33,5

3



5664418 Сіра Наталія Сергіївна 51082923 EH 16.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 23,5

5917494 Терпак Маргарита Михайлівна 50972642 EH 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Бухгалтерський облік 19,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернігівський промислово-

економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 103-К

133 Галузеве 
машинобудування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5267058 Гончарук Андрій Васильович 51234871 KX 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16,7

5668996 Загривий Максим Сергійович 50990597 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

27

5475864 Кожедуб Іван Валерійович 51234877 KX 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

19,9

5



5337249 Лала Даніїл Олександрович 50990709 EH 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

14,2

5266678 Майборода Кіріл Владиславович 50984857 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

14,3

5255634 Поломаний Олександр Олегович 50984889 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

14,3

5916456 Ткаченко Сергій Володимирович 51234880 KX 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

10,6

5256753 Шматок Євгеній Іванович 50968253 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

16,7

5270779 Янішевський Кіріл Юрійович 50969348 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

обслуговування та 
ремонт обладнання 
підприємств хімічної і 
нафтогазопереробної 
промисловості 

18,1

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернігівський промислово-

економічний коледж Київського 
національного університету 
технологій та дизайну

Додаток до наказу від «29»  липня 2019 року 
№ 103-К

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5313455 Адруженко Дмитро Віталійович 50985801 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

18,2

5915305 Гормилко Андрій Андрійович 50986221 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

25,8

5267907 Гриневич Олександр Вячеславович 50984905 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

23,5

5313961 Дохненко Борис Юрійович 50978049 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

18,6

7



5247300 Заводенко Дем`ян Олександрович 50985018 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

27,9

5774146 Зінченко Данііл Романович 50986334 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

24,3

5246735 Ковальов Дмитро Віталійович 50985761 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

23,9

5313602 Конашевич Ігор Михайлович 50985842 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

25,6

5338290 Косач Дарина Олексіївна 50990599 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

20

5244767 Косминя Сергій Володимирович 50985024 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

27,4

5268237 Лук`яненко Кирило Олександрович 50985738 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

17,8

5316031 Мароко Максим Анатолійович 50990696 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

18,6

5666915 Налегач Іван Миколайович 50968247 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

24,9

5268756 Папенко Максим Вікторович 50986259 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

32,8

8



5333368 Пилипенко Антон Валерійович 50986799 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

16

5289166 Рудик Христина Анатоліївна 50972641 EH 07.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

19,2

5315674 Савенко Євгеній Віталійович 50986045 EH 13.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

23,8

5269110 Сорока Кирило Дмитрович 50984882 EH 01.01.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

30,1

5445350 Сучок Володимир Олександрович 50985298 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

18,9

5314364 Ткаченко Іван Юрійович 50985815 EH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

18,3

5241112 Туран Данило Володимирович 50230505 EH 10.06.2018 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

20,8

5492017 Щекач Володимир Олександрович 50984902 EH 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Монтаж і експлуатація 
електроустаткування 
підприємств і 
цивільних споруд

30,9

9


